様式第５号（第９条関係）

    年    月    日

常陸太田市長　　　　　　　　殿
団　体　名

代表者氏名

常陸太田市地域子ども活動促進事業実績報告書兼請求書
  常陸太田市地域子ども活動促進事業について、下記のとおり報告し、別紙のとおり補助金の交付を請求します。
記

	回
	期日
	内容
	場所
	参加人数

	１
	年   月　  日
時　　分

～　時　　分

	子ども（　　名）
大　人（　　名）

	２
	年   月　  日

時　　分

～　時　　分

	子ども（　　名）

大　人（　　名）

	３
	年   月　  日

時　　分

～　時　　分

	子ども（　　名）

大　人（　　名）

	４
	年   月　  日

時　　分

～　時　　分

	子ども（　　名）

大　人（　　名）

	５
	年   月　  日

時　　分

～　時　　分

	子ども（　　名）

大　人（　　名）

※今年度の地域子ども活動にかかる事業について記入してください。
※上記活動に係る活動状況の写真(事業毎に3枚程度)を必ず添付してください。
常陸太田市地域子ども活動促進事業補助金請求書
                  円

    年    月    日

常陸太田市長　　　　　　　　殿
	常陸太田市　　　　　　町　　　　　番地

	団体名

	代表者名

	振込口座

	上記補助金については、下記口座に振り込みをお願いします。

代表者名

銀行（農協）名
本・支店名

種目

口座番号

フリガナ

口座名義人

　　※振込口座は、団体名義の口座を記載してください。